
Параметры: Начало периода: 01.10.2017 0:00:00
Конец периода: 13.11.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 1 998,67 1 400 797,47

0111 - Pasha Dn / Паша Дн 1 998,67 1 400 797,47
01.10.2017 0:00:00 198,8
02.10.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000025191 от 02.10.2017 0:00:00 200 -1,2
11.10.2017 6:55:58 Реализация товаров и услуг 00000019987 от 11.10.2017 6:55:58 439,34 438,14
16.10.2017 23:51:49 Приходный кассовый ордер 00000026253 от 16.10.2017 23:51:49 500 -61,86
22.10.2017 6:17:13 Реализация товаров и услуг 00000020962 от 22.10.2017 6:17:13 582,99 521,13
23.10.2017 23:00:50 Приходный кассовый ордер 00000026749 от 23.10.2017 23:00:50 700 -178,87
26.10.2017 11:52:39 Реализация товаров и услуг 00000021451 от 26.10.2017 11:52:39 191,33 12,46
06.11.2017 10:57:41 Реализация товаров и услуг 00000022284 от 06.11.2017 10:57:41 568,92 581,38
07.11.2017 9:24:26 Реализация товаров и услуг 00000022390 от 07.11.2017 9:24:26 216,09 797,47
13.11.2017 0:00:00 797,47

Итого 1 998,67 1 400 797,47


